e concordate con l’esperto il quale dovrà garantire, in 

ogni caso, una presenza fisica comunque adeguata alla complessità dell’incarico, sulla 

base delle esigenze della Società. 

3.2 Per l’insieme delle attività richieste è previsto un compenso annuale di € 9.400,00 (Euro 

novemilaquattrocento/00), oltre IVA e oneri previdenziali, pagabile anche 

frazionatamente. 

4. PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA, AUTOCERTIFICAZIONE, TERMINI 

4.1 I soggetti interessati dovranno far pervenire, sotto la loro esclusiva responsabilità, la loro 

candidatura da un indirizzo PEC, entro e non oltre le ore 12 del giorno 13 marzo 2026 al